

## Suosituskolehti 2024

Kolehtikohde: ”Arabiankielinen työ Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idässä”

### Kolehtivetoamus

Sekä köyhistä että rikkaista valtioista koostuva Lähi-itä ulottuu Lounais-Aasiasta Pohjois-Afrikkaan ja Marokkoon asti. Kristityt ovat tällä noin 20 valtion alueella pieni, usein syrjitty ja monin paikoin myös vainottu vähemmistö.

Sansan arabiankielisen työn painopiste on SAT-7-televisiotyössä. Satelliittitelevisio on alueella erittäin laajasti käytetty media, ja sen käyttöä on vaikea valvoa tai suitsia. SAT-7 Arabic -satelliittikanavan arabiankieliset ohjelmat tavoittavat katsojia 20 maassa. Älypuhelinsovellukset ja sosiaalisen median alustat, kuten YouTube ja Instagram, auttavat tavoittamaan uusia, erityisesti nuoria katsojia. Ohjelmat tehdään mobiiliystävälliseen katsomiseen ja sosiaalisen median ryhmät toimivat keskustelualustoina. SAT-7 Plus -sovelluksen kautta kaikki kanavat ovat katsottavissa ympäri maailman. Katsojia on tutkitusti ainakin 25 miljoonaa.

Ohjelmasisällöissä pyritään huomioimaan maiden erilaiset kulttuuriympäristöt ja tarpeet. Ohjelmia tehdään Tunisiasta, Egyptistä ja Algeriasta käsin. Jokaisessa arabimaassa on kuitenkin omat kulttuurinsa, joten paikan päällä tuotettu sisältö vastaa paremmin ajankohtaisiin tarpeisiin. Ohjelmasisältöjen tavoite on syventää ja kasvattaa kirkkoa sekä määrällisesti että hengellisesti. Kristillinen musiikki sekä muiden kristittyjen todistuspuheenvuorot ovat rohkaisuna muille etsijöille.

### Yleisöpalautteita alueelta:

”Hei, olen Lytsia Algeriasta. Olen 15-vuotias ja tosi iloinen siitä, että vastasitte viestiini. Minulla ei ole täällä ystäviä. Täällä ei pidetä kristityistä eikä täällä juuri olekaan kristittyjä. Siksi on mahtavaa, että hyväksyitte minut facebook-ystäväksenne” *SAT-7 Kids -kanavan katsoja*

”Synnyin uskonnollisesti konservatiiviseen perheeseen. Koska olin tyttö, minut otettiin pois koulusta ja sanottiin, että paikkani on kotona. Menin naimisiin 17-vuotiaana. Kymmenen vuoden sisällä synnytin seitsemän lasta. Jäin jo nuorena leskeksi ja olin todella suuren haasteen edessä kasvattaessani yksin lapsiani. Kylässäni asuu kristittyjä, ja he kertoivat meille Jeesuksesta. Kaksi pojistani otti Jeesuksen vastaan pelastajanaan ensin ja muutaman kuukauden kuluttua minäkin päätin seurata Jeesusta. Hän on pyyhkinyt kyyneleeni ja parantanut särkyneen sydämeni. *SAT-7:n katsoja Algeriasta*

”Katson kaikki suorat ohjelmanne, joskus jopa 4–5 tuntia päivässä. Elämäni on muuttunut juuri SAT-7:n ohjelmien ansiosta, sillä minulla ei ole kristittyjä ystäviä eikä Raamattua.” *SAT-7:n katsoja Libanonista*